
с  27.12.2021 по 

09.01.2022 года



№ 

п/п Наименование мероприятия Дата 

провед

ения

Время 

проведен

ия

Форма

проведени

я класс ФИО ответственного

1. Новый год шагает по 

планете

27.12.

2021

10.00-

11.00

очно 2, 4 Неб Татьяна 

Алексеевна
2. Викторина по 

мультфильмм «Мульти-

пульти марафон» 

28.12.

2021

10.00-

11.00

очно 1 Шарай Галина 

Георгиевна 

3. Виртуальная экскурсия 

по усадьбе Деда Мороза

29.12.

2021

10.00-

11.00

очно 7 Мальцева Елена 

Станиславовна 
4. Викторина «Все о 

Новом годе»

30.12.

2021

10.00-

11.00

очно 8 Пивкина Наталья 

Анатольевна
5. Виртуальная экскурсия 

по музеям

03.01.

2022

11.00-

12.00

дистанц

ионно

9 Дворник Ольга 

Михайловна 
6. Викторина отгадай и 

нарисуй

04.01.

2022

11.00-

12.00

дистанц

ионно

5 Назарова Любовь 

Николаевна

7. Новогодняя викторина 

Что ? Где? Когда?

05.01.

2021

10.00-

11.00

дистанц

ионно

3 Смирнова 

Евгения 

Александровна
8. Внеклассное 

мероприятие Зимняя 

мозайка

06.01.

2021

10.00-

11.00

дистанц

ионно

6 Морозова 

Светлана 

Васильевна 


