

№ п/п		Дата провед ения	ия	Форма проведени я	класс	ФИО ответственного
1.	Новый год шагает по	27.12.	The second	очно	2, 4	Неб Татьяна
	планете	2021	11.00			Алексеевна
2.	Викторина по	28.12.	10.00-	онно	1	Шарай Галина
33	мультфильмм «Мульти-	2021	11.00	·		Георгиевна
350.70	пульти марафон»		11	111	0	
3.	Виртуальная экскурсия	29.12.	10.00-	OHPO	4	Мальцева Елена
4	по усадьбе Деда Мороза	2021	11.00			Станиславовна
4.	Викторина «Все о	30.12.	10.00-	очно	8	Пивкина Наталья
	Новом годе»	2021	11.00			Анатольевна
5.	Виртуальния экскурсия	03.01	11.00-	дистанц	1 9/1	Диорник Ольга
11	по музеям	2022	12.00	ионно		Михайловна
6.	Викторина отгадай и	04.01.	11.00-	дистанц	5	Назарова Любовь
	нарисуй	2022	12.00	ионно		Николаевна
7.	Новогодняя викторина	05.01.	10.00-	дистанц	3	Смирнова
	Что ? Где? Когда?	2021	11.00	ионно		Евгения
		6	·		5	Александровна
8.	Внеклассное	06.01.	10.00-	дистанц	6	Морозова
	мероприятие Зимняя	2021	11.00	ионно		Светлана
	мозайка	The same of the sa		A Monte Co	N. Carlo	Васильевна